

Comune di Camisano Vicentino

Piazza Umberto I, 1 - 36043 CAMISANO VICENTINO (VI)
Part. IVA: 00566310249 - Codice Fiscale: 80007050240
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.camisanovicentino@halleycert.it
Sito ufficiale www.comune.camisanovicentino.vi.it
AREA LAVORI PUBBLICI – ECOLOGIA - MANUTENZIONI
Centralino Tel.: 0444-419911

Prot. 24349

Camisano Vicentino, lì 28 dicembre 2022

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

(art. 98 D. Lgs. 50/2016 ed Allegato XIV, parte I, lettera D)

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Torri di Quartesolo, via Roma n. 174 – 36040 Torri di Quartesolo (VI) Pec: torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net – Sito web: www.comune.torridiquartesolo.vi.it – Codice Fiscale e Partita Iva: 00530900240 – www.comune.torridiquartesolo.vi.it (Centrale Unica di Committenza)

Stazione Appaltante: Comune di Camisano Vicentino, Piazza Umberto I n. 1 – 36043 Camisano Vicentino (VI) Pec: comune.camisanovicentino@halleycert.it – Sito web: www.comune.camisanovicentino.vi.it – Codice Fiscale 80007050240 e Partita Iva 00566310249.

Tipo di Amministrazione e sua principale attività: Ente pubblico locale territoriale; servizi generali delle Amministrazioni Pubbliche.

Oggetto: affidamento lavori di riqualificazione e messa in sicurezza di Via Badia e sistemazione incrocio Via Vittorio Veneto - Via Torrossa. CIG 94777105B6, CUP: H71B19000590007.

Importo a base di gara: euro 460.000,00, oltre ad IVA, al quale si aggiungono euro 12.000,00 per oneri di sicurezza a carico della stazione appaltante e non soggetti a ribasso, per un importo complessivo pari ad euro 472.000,00, oltre alla percentuale dell'IVA.

CPV: CPV 45233220-7 Lavori di superficie per strade.

Codice NUTS: ITH32.

Descrizione dell'appalto: l'intervento consiste nella realizzazione di percorsi pedonali protetti in ambito urbano, parziale modifica tratto di sedime stradale, scavi, demolizioni, realizzazione opere in cls, fornitura e posa di cavidotti ed elementi prefabbricati, formazione di rilevati, pavimentazioni in conglomerato bituminoso.

Procedura di aggiudicazione: negoziata, ai sensi dell'articolo 58 e 36, comma 2, lettera b), del D. Lgs. 50/2016.

Criteri di aggiudicazione: minor prezzo, determinato mediante indicazione del ribasso percentuale da applicarsi sull'importo posto a base di gara, ai sensi dell'articolo 36, comma 9-bis, del Codice.

Offerte ricevute: n. 6 (sei): C.G.C. S.r.I. di Altavilla Vicentina (VI), BASSO S.r.I. di Dueville (VI), Maroso Ivo Enzo S.r.I. di Marostiva (VI), Impresa Edile Abbadesse di Camisano Vic.no (VI), SIG S.p.A. di Dueville (VI), Costruzioni Lovato di Rovolon (PD).

Aggiudicatario: SIG S.p.A. di Dueville (VI), Partita Iva 02061760241.

- a) l'aggiudicatario è una piccola o media impresa: Si
- b) l'aggiudicatario è un concorrente plurisoggettivo: No



Comune di Camisano Vicentino

Piazza Umberto I, 1 - 36043 CAMISANO VICENTINO (VI)
Part. IVA: 00566310249 - Codice Fiscale: 80007050240
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.camisanovicentino@halleycert.it
Sito ufficiale www.comune.camisanovicentino.vi.it
AREA LAVORI PUBBLICI – ECOLOGIA - MANUTENZIONI
Centralino Tel.: 0444-419911

Valore finale dell'appalto: euro 449.144,00 IVA esclusa, oltre ad euro 12.000,00 per oneri di sicurezza a carico della stazione appaltante.

Data aggiudicazione: 21.12.2022 – aggiudicazione definitiva avvenuta con determinazione n. 595 Registro Generale del 21.12.2022 della Centrale Unica di Committenza, istituita, in forma associata, presso il Comune di Torri di Quartesolo (VI).

Subappalto: Si.

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto – Palazzo Gussoni – Cannaregio 2277/2278 – 30121 Venezia – Telefono: +39 0412403911 – Fax: +39 0412403940.

Presentazione del ricorso: entro 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D. Lgs. 50/2016. Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Comune di Torri di Quartesolo (VI), Ufficio CUC – Centrale Unica di Committenza.

Pubblicazione Bando di Gara GURI: non previsto.

Pubblicazione Esito di Gara GURI: non previsto.

Responsabile Unico del Procedimento: geom. Andrea Nizzetto, Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici del Comune di Camisano Vicentino (VI).



Il Responsabile Area Lavori Pubblici geom. Nizzetto Andrea